Zwigzek Miedzygminny ,,Centrum Zagospodarowania Odpadéw — SELEKT”
w Czempiniu
ADRES: ul. Koscianskie Przedmiescie 2B, 64-020 Czempin
NIP: 6981716272
NR TELEFONU ORAZ ADRES E-MAIL: tel.: 61 282 63 03, faks: 61 282 63 03, e-mail:
czo.selekt@czempin.pl, strona internetowa prowadzonego postepowania:
platformazakupowa.pl/pn/selekt_czempin

Czempin, dnia 09.01.2023 r.

Znak sprawy: CZ0.271.17.2022

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na: ,,Odbiér odpadéw
komunalnych od wtascicieli nieruchomosci z terenu gminy Granowo - Sektor VI.”

INFORMACJA
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zwigzek Miedzygminny
»centrum Zagospodarowania Odpadow — SELEKT” zwany réwniez Zamawiajgcym informuje
réwnoczesnie wszystkich Wykonawcow o:

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych
w Rozdziale XX SWZ.

Wybrana zostata Oferta Nr 3 ztozona przez:

WPHU AMOS GLASS RECYCLING
MAREK ADAMCZYK

ul. Poznanska 29

61-160 Czapury

z ceng wykonania przedmiotu zamdwienia w wysokosci 1.152.848,16 zt brutto.

Zamawiajgcy przedstawia ponizej punktacje przyznang ztozonym ofertom w kazdym
kryterium oceny ofert (kryterium: cena — 60%, kryterium: termin ptatnosci — 40%) oraz
taczng punktacje:



Nr
oferty

Nazwa
i adres Wykonawcy

Cena oferty
[zt brutto]

Liczba
punktow
w

kryterium:

Cena

Termin
ptatnosci
[liczba
dni]

Liczba
punktow
W

kryterium:

Termin
ptatnosci

taczna
punktacja

EKO-WEST Sp. z 0.0.
ul. Wisniowa 30
62-052 Komorniki

1.409.099,76 zt

49,09 pkt

30 dni

40,00 pkt

89,09 pkt

Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe
LS-PLUS SP. Z O.0.
ul. Sporna 1
61-709 Poznan

1.167.032,88 zt

59,27 pkt

30 dni

40,00 pkt

99,27 pkt

WPHU AMOS GLASS
RECYCLING
MAREK ADAMCZYK
ul. Poznanska 29
61-160 Czapury

1.152.848,16 zt

60,00 pkt

30 dni

40,00 pkt

100,00 pkt

PreZero Dolny Slask
Sp. zo.o.
ul. Jerzmanowska 13
54-530 Wroctaw

1.279.047,24 zt

54,08 pkt

30 dni

40,00 pkt

94,08 pkt

KONSORCJUM FIRM:
Lider Konsorcjum:
Przedsiebiorstwo

Gospodarki Komunalnej
w Sremie Sp. z o.0.
ul. Parkowa 6
63-100 Srem
Partner Konsorcjum:
Zaktad Ustug Komunalnych
Sp. z0.0. w Mosinie
ul. Sowiniecka 6G
62-050 Mosina

1.446.720,83 zt

47,81 pkt

30 dni

40,00 pkt

87,81 pkt

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta Wykonawcy: WPHU AMOS GLASS RECYCLING MAREK ADAMCZYK,
spetnia wszystkie warunki

Poznanska 29,

61-160 Czapury

ul.
wymagane przez

Zamawiajgcego okreslone w SWZ i uzyskata najwiekszg liczbe punktéw na podstawie
kryteriow oceny ofert okreslonych w Rozdziale XX SWZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze wobec czynno$ci Zamawiajgcego przystugujg
Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Prawo zamdéwien
publicznych, Ssrodki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami okreslonymi w

Rozdziale XXIV SWZ.

Zamieszczono w dniu 09.01.2023 r. na: platformazakupowa.pl/pn/selekt czempin w sekcji ,Komunikaty”




